



Jysk Kamera- & Varesikring ApS

Hejls Landevej 99
6094 Hejls

CVR-nr. 39571773

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2024

Bent Andreas Hugger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde serviceydelser i forbindelse med sikkerhedssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 124.512, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 389.428, og en egenkapital på kr. 263.851.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		450.087	235.794
Personaleomkostninger	1	-285.159	-253.619
Driftsresultat		164.928	-17.825
Andre finansielle indtægter		53	0
Andre finansielle omkostninger		-4.391	-1.456
Resultat før skat		160.590	-19.281
Skat af årets resultat		-36.078	4.224
Årets resultat		124.512	-15.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		24.512	-15.057
Resultatdisponering		124.512	-15.057

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		58.654	65.742
Varebeholdninger		58.654	65.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.593	51.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.873	3.772
Udskudte skatteaktiver		0	4.224
Andre tilgodehavender		97.740	44.087
Periodeafgrænsningsposter		5.908	4.917
Tilgodehavender		173.114	108.258
Likvide beholdninger		157.660	46.113
Omsætningsaktiver		389.428	220.113
Aktiver		389.428	220.113

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		113.851	89.339
Udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		263.851	139.339
Selskabsskat		31.854	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	31.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	8.993
Selskabsskat		0	21.432
Anden gæld		60.100	46.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.623	3.882
Kortfristede gældsforpligtelser		93.723	80.774
Gældsforpligtelser		125.577	80.774
Passiver		389.428	220.113
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	89.339	0	139.339
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	24.512	0	24.512
Egenkapital 30. september 2023	50.000	113.851	100.000	263.851

Noter

	2022/23	2021/22
1. Lønninger		
Lønninger	278.864	249.054
Andre omkostninger til social sikring	6.295	4.565
	<u>285.159</u>	<u>253.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	31.854	0	0
	<u>31.854</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hejls Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.